
 
 

 
   

 

 Príslušenství pro brány s 
elektrickým pohonem

NÁSTĚNNÝ RTS VYSÍLAČ
(OVLADAČ)

DVOUKANÁLOVÝ 
DÁLKOVÝ
OVLADAČ

Index Polargos:  
S1507

Index Polargos:  
S1513

Index Polargos:  
S1587

Index Polargos:  
W6207

Index Polargos: 
S1512

Index Polargos:  
S1588

Index Polargos: 
S1508

Index Polargos: S1509

Index Polargos:  
S1589

Index Polargos:  
S1510

Index Polargos:  
S1975

RADIOVÝ RTS
PŘIJÍMAČ

ČTYŘKANÁLOVÝ  
DÁLKOVÝ
OVLADAČ

OZUBENÝ HŘEBEN 33 CM
(3 KUSY)

EXTERNÍ
ANTÉNA

DORAZ 
DVOJKŘÍDLOVÉ 
BRÁNY

433 MHz, 2kanálový radiový nástěnný vysílač
se systémem RTS a sekvenčním kódováním.
Určený pro ovládání pohonu i RTS přijímačů.

433 MHz, Pro pohony Polargos 
Easy Way 201 a Simple Move 
101. Náhradní dálkový ovladač lze 
jednoduše naprogramovat do paměti 
pohonu. Dvoukanálový ovladač 
umožňuje ovládat až dvě zařízení. 
Například vjezdovou bránu Polargos  
a garážová vrata s pohonem.

433 MHz, univerzální, standartní přijímač RTS,
umožňující řídit. 2 různé pohony (naprogramování
až 16 kanálů/1 relé). Napájení 24 V, IP55,
kabel venkovní antény.

433 MHz, pro pohony Polargos 
Easy Way 201 a Simple Move 101. 
Náhradní oladač lze jednoduše 
naprogramovat do paměti pohonu. 
Čtyřkanálový ovladač umožňuje 
ovládat až čtyři zařízení, například 
vjezdovou bránu, garážová vrata 
s pohonem Somfy, osvětlení atd. 
Vybaven zámkem proti náhodnému 
stisknutí tlačítek.

Náhradní ozubený hřeben 3 x 33 cm pro 
pohon Polargos Simple move 101. Obsah 
balení: 3 ks hřebene po 33 cm. Maximální 
zátěž – 500 kg. Pouze pro posuvné brány.

433 MHz, RTS, s 8 m  
kabelem. Po zapojení  
k řídicí jednotce umožňuje 
zvýšit dosah ovládání brány. 
Rozměry antény: 202 x 30  
x 30 mm. Obvyklý dosah,  
v závislosti na umístění  
antény, je zhruba 30 m.  
Anténa by neměla být 
umístěna na kovovém 
podkladu!

Umožňuje naprogramovat 
rozsah otěvření křídla.   
Bal. 1 KS

ZÁLOŽNÍ
BATERIE

KLÍČOVÝ
SPÍNAČ

VÝSTRAŽNÝ
MAJÁK

BEZPEČNOSTNÍ
FOTOBUŇKY

Záložní baterie je určená k ovládání 
pohonu křídlové a posuvné brány.
Při výpadku napájení 230 VAC 
umožňuje opakované nouzové otevření 
a uzavření brány. Počet cyklů je závislý 
na parametrech brány. Doba nabití: 
48 hodin.

Klíčový spínač umožňuje ovládat 
křídlové a posuvné brány  
Polargos s pohony Easy Way 201 
a Simple Move 101 například  
z vnější strany pozemku.  
Součástí balení jsou 3 klíče.

Výstražný maják pro pohony Polargos
Easy Way 201 a Simple Move 101  
sezabudovanou RTS anténou.  
Napájení 24 V. Blikjící světlo  
signalizuje pohyb pohonu.  
Musí být připojeno
k ovladači, ikterý  
zajišťuje blikání.
Stupeň krytí IP54.

Chrání proti předčasnému uzavření 
brány, dosah 10 m, kontakty NO-NC. 
Napájení 24 VAC/DC. Zátěž kontaktu
1 A. Stupeň krytí: IP 44.


